TOOLS FOR THE BRAVE
17 de fevereiro de 2026, 09:51h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeita a correção ou alteração sem aviso prévio. vito-tools.com
PAQUÍMETRO DIGITAL
VIPQD150
Paquímetro Digital com um corpo em aço inoxidável, tem uma
precisão de 0,01 mm, equipado com desativação automática aos 5
minutos, contém parafuso de fixação, uma tabela de roscas no
verso, tem um comprimento máximo de 0 - 150 mm, equipado com
um nível de proteção IP65, com funcionalidade de conversão rápida
mm/polegadas, é ainda fornecido com estojo.
Características principais
> Paquímetro digital com corpo em aço inoxidável.
> Com parafuso de fixação e nível de proteção IP65.
> Tabela de roscas no verso, desativação automática/5 min.
> Fornecido com estojo.
Especificações
Altura 330 mm
Comprimento 130 mm
Comprimento máximo 0 - 150 mm
Conversão rápida mm/polegada
Desativação automática Sim - 5 min.
Largura 45 mm
Material Aço inoxidável
Nível de proteção IP65
Parafuso de fixação Sim
Peso com caixa 0.359 kg
Peso do produto 0.172 kg
Precisão 0,01 mm